



CSEH LÁSZLÓ PEST MEGYE DÍSZPOLGÁRA

Pest Megye Közgyűlése – Halásztelke Város Önkormányzatának felterjesztésére – Díszpolgári címet adományozott Cseh László részére kimagasló sportolói eredményei és közéleti tevékenysége elismeréséül. Cseh László születése óta Pest megyei, halásztelki lakos. 25 éve aktív sportoló, aki teljesítményével és emberi példamutatásával sokat tett a magyar úszósportért.

Jelenleg is a magyar úszóválogatott egyik legjobbja, aki a nemzetközi versenyeken, elsősorban a vegyes számokban a legfőbb esélyes. Méltó követője a vegyesúszás korábbi hazai bajnokainak: Hargitay Andrásnak, Darnyi Tamásnak és Czene Attilának. Cseh László olimpiai ezüst- és bronzérmes, világ- és Európa-bajnok, százszoros magyar bajnok úszó.

Szívből gratulálunk az elismeréshez Halásztelke minden lakója nevében további sikereket és jó egészséget kívánunk!



KÖZMEGHALLGATÁST TARTOTT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET

A képviselő-testület évente egyszer az éves munkatervében előre meghatározott időpontban közmeghallgatást tart. Az idén november 9-én tartotta szokásos évi közmeghallgatását a képviselő-testület a Kastélyban.

Este hat órára megtelt érdeklődőkkel az új Városháza Díszterme. Szentgyörgyi József polgármester elsőként köszöntötte a megjelent képviselőket és a lakosokat, majd a már szokásos prezentációval szemléltetett előadásában számolt be a költségvetés helyzetéről, a folyamatban lévő beruházásokról, és a tervezett fejlesztésekről.

Az **önkormányzat költségvetése** az elmúlt négy évben évi 1-1,2 milliárd forint volt, ez az idei évben 2,4 milliárd forintra emelkedett a kormányzati hozzájárulással felvett hitel miatt. A költségvetésben a település saját bevétele, az adóbevétel már évek óta több mint, az állam által biztosított normatíva. Az adóbevételek több mint felét az iparüzési adó teszi ki, a beszedett közel 100 millió forint gépjárműadó bevétel 60%-a továbbra is a központi költségvetésbe kerül, így utakra mindösszesen 40 millió forint marad.

Az önkormányzati költségvetés túlnyomó része „feladattal terhelt”, az önkormányzat és az az intézmények, a hivatal, az óvoda, a bölcsőde, a védőnői szolgálat, az egészségügyi alapellátás, az orvosi ügyelet működési költsége, bérék, rezsi, dologi kiadások. Beruházásokra éves szinten 170-270 millió forint jut, valójában ennyi a képviselő-testület döntési lehetősége mondta.

A 2017-es év kiemelkedő a **beruházások** tekintetében, az önkormányzat visszavásárolta a Kastély épületét, elkezdődött az iskolaépület régi szárnyán a bővítés, és tavasszal elindul a Sportcsarnok építés. Mindhárom beruházáshoz hitel felvétel volt szükséges, amelyhez az önkormányzat a kormányzati hozzájárulásokat már megkapta. Minden esetben komoly, felelős döntést hozott a képviselő-testület, amelyben mérlegelte az önkormányzat teherviselő képességét, és a város lakosainak szükségleteit. A **Városháza** felújítása csak a gyermekintézmények után következhetett. Sokáig a 2007-ben megvásárolt

volt SZIMFI épületben gondolkodtak. Az épület felújítását előzetesen 450-480 millió forintra becsülték. A **Kastély épület megvásárlásával** nem csak a város egyetlen műemlék épületét sikerült visszaszerezni, de egy több mint 10 000 négyzetméteres közparkkal is bővült a város, ami a legnagyobb közterületi park.

A Polgármesteri Hivatal régi épületével bővíthet az óvoda, és a védőnői szolgálat. A hivatali épületben tornaszoba, és a fejlesztőfoglalkozások megtartásához alkalmas helyiségek kerülnek kialakításra, és egy időközben megnyílt pályázati lehetőség csoportszobával való bővülést is lehetővé tehet. A belső udvari parkoló használatától az Óvoda utcai a parkolási helyzet javulását is várható.

Az **iskolai beruházásról** elmondta, hogy a meglévő két szintre 3. szint kerül, kész elemként, a bővítés eredménye öt tanterem, és két nyelvi labor. Már most látható, hogy a 450 millió forintos bővítés három évre elegendő férőhelyet eredményez.

A **Sportcsarnok építés** a legnagyobb, és így a legtöbb kockázatot jelentő beruházás, éppen ezért nagyon pontosan kell tervezni mondta. Számolni kell az építőipari árak folyamatos emelkedésével. Az önkormányzat 480 millió forint önrészt vállalt, a költségek 70%-át a Kosárlabda Szövetség fedezi TAO támogatásból. A csarnok 4000 négyzetméteres lesz, napközben biztosítja az iskolai testnevelési órák megtartását,

A **Márai Sándor Közművelődési Intézménynek** otthont adó épület volt a legrosszabb állapotú önkormányzati épület. Évről évre végzünk kisebb nagyobb tatarozási munkákat, amellyel komfortosítjuk. A Kastély épület egy új közművelődési helyszín lehet, kiállítások, koncertek tartásához.

A **temetőben** megújult a ravatalozó, ezt az üzemeltető az ELOHIM Kft saját forrásból végezte. Szerződésünk szerint évi 1-1 millió forintot fordít temetői beruházásra, így épült a kerítés is.

A Szent Erzsébet téren lévő **„Bolgár kerék”** emlékművet a Halásztelki Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat az Országos Bolgár Önkormányzat és a Halásztelki Önkormányzat összefogásával újítja fel.

Az **utcák** építését nagyban nehezíti, hogy nincs, vagy nagyon szűkös a pályázati forrás. Az idén mindösszesen 12 millió forintot kapott az önkormányzat, felújításra, amiből a már burkolt utak felújítását lehetett elvégezni. A hosszú, függőleges utcákkal kezdődött a felújítás Barátság, Szabadság, Petőfi, Somogyi Béla utca.

A Kisgyár utcában a Fővárosi Vízművek nyomóvezetékét cserélt, az önkormányzat is adott 12 millió forintot, és így sikerült a csapadékvíz elvezetést az érintett szakaszon megoldani. A fejlesztés a Rózsa utcától a Mikszáth utcáig folytatódik.

Folytatódott a **járda építés** a II. Rákóczi Ferenc úton az Óvoda utcától az Egészségházig teljes egészében megújult, és megoldódott a csapadékvíz elvezetés problémája is.

Három **buszmegállót** telepített egy cég hirdetési felületért cserébe.

A **kövilágítás** kapcsán Szentgyörgyi József polgármester elmondta, hogy az ELMŰ az új területeken már földkábel telepít, villanyoszlopok hiányában az önkormányzatnak nemcsak a lámpatesteket kell kifizetnie, hanem a kandelábereket is, ami jelentősen megnöveli a költségeket, négy kandeláber árából 24 lámpatestet lehet felszerelni.

Az **Antenna Hungária**-val folyamatosan tárgyal az Önkormányzat. A 2005-ben elfogadott Helyi Építési Szabályzat 8 méteres magassági korlátja megakadályozza az érintett területen új torony felállítását. Egy hosszas megbeszélés sorozat végén úgy tűnt elfogadható megoldás lenne, ha az új HÉSZ-ben lehetővé tenné az önkormányzat a magassági korlátozás megszüntetésével egy új lejtőtorony megépítését, az elavult, már nem használt toronyok elbontásáért. A területen megindult intenzív lakóház építkezés miatt később mégis azt az ajánlatot tette az önkormányzat, hogy a gáton túl biztosít önkormányzati területet az új torony felépítésére, a jelenlegi területen új torony megépítését nem támogatja. Az Antenna Hungária végül ezt nem fogadta el, és azt a tájékoztatást adta, hogy inkább a régi helyen végez állagmegóvást.

Az önkormányzat évről évre lehetőségeihez mérten támogatja a városban működő **civiliszervezeteket**, amelyek tevékenységükkel minden korosztályt képviselnek, és komoly közösségformáló erővel bírnak.

A **2018-2019 évi tervek** között öt dolgot emelt ki Szentgyörgyi József polgármester: a Sportcsarnok megépítését, új gyermekorvosi körzet létesítését, a háztól történő szelektív gyűjtés megoldását, és a zöldhulladék égetés megszüntetését, valamint a beépült területek útjainak aszfaltozását, útfelújításokat.

A **lakossági hozzászólások, kérdések** között voltak régóta ismétlődő problémák, de egyre több volt az új fejlesztési területekről érkező kérdés. A visszatérő problémák között élen jár a Posta hivatal korszerűtlen, szűk épülete. Ezzel kapcsolatban Szentgyörgyi József polgármester elmondta, hogy a Posta terve az volt, hogy elbontja az épületet, és a helyén épít fel egy újat. Ez viszont a hatályos szabályozás alapján nem kivitelezhető. Alternatívaként ajánlotta fel az önkormányzat a Kisgyár utcai épület alsó szintjét, ha az épület felújítására sikerül befektetőt találni.

Ugyancsak folyamatosan felmerül lakosok részéről a forgalom lassítására műtárgy elhelyezési igény. Sok bosszúságot okoznak a kerítések mellett túlnőtt bokrok, növények, a közlekedés mindennapos nehézségei.

Nehezen tud lépést tartani az önkormányzat a közvilágítási igényekkel.

Folyamatos probléma, hogy a járdát és az árkokat nem építik meg az újonnan épült házak előtt, különösen az ikerházas részen jelentkező probléma, hogy a közterületen parkolnak, és a már kiásott árkot betemetik.

A vízelvezető árkok kiásása, karbantartása közös érdek. Jelentősen megnöveli az elkészült utak élettartamát. Gondot okoznak a szabálytalanul kialakított gépkocsi beállók is.

Szentgyörgyi József polgármester igyekezett minden kérdésre kimerítően válaszolni. Kilenc óra felé lassan elfogytak a kérdések, akkor fejeződött be a közmeghallgatás.

Baloghné dr. Nagy Edit
címetes főjegyző

SZÉPKORÚT KÖSZÖNTÖTTÜNK

November hónap sem múlt el szépkorú köszöntése nélkül. Végváriné Nyíri Lídiával a Szociális Bizottság elnök asszonyával otthonában, családja körében köszöntöttük Gyöngyösi Józsefnét, Gizi nénit 95. születésnapja alkalmából a város ajándékával és a miniszterelnöki oklevéllel. Ismerőshöz jöttünk, még élénken emlékszünk az öt évvel ezelőtti találkozásra e jeles nap alkalmából.

Gizi nénit a korral járó betegségek három éve ágyhoz kényszerítették, de lánya Magdika, együttérző szeretettel, odaadó gondoskodással ápolja. Magdika, Földi Jánosné is jó ismerősünk, hiszen 13 éve az önkormányzat alkalmazásában télen, nyáron, esőben, szélben hordja az ebédet a rászorulóknak.

Gizi néni gyenge állapota ellenére is örült a köszöntésnek, és szerető családjának, négy gyermekének, nyolc unokájának, három dédunokájának.

Egy csodálatosan szép vers jutott eszembe egy alig ismert költőtől Óbesei Istvántól.

Szeressétek az öregeket

Nagyon szépen kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket.
A reszkető kezű ősz apákat,
A hajlott hátú jó anyákat.
A ráncos és eres kezeket,
Az elszürkült, sápadt szemeket.
Én nagyon kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket!

Simogassátok meg a deres fejeiket,
Csókoljátok meg a ráncos kezeket.
Öleljétek meg az öregeket,
Adjatok nekik szeretet.
Szenvedtek Ők már eleget,
A vigasztalóik ti legyetek.
Én nagyon kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket!

Ne tegyétek Őket szűk odúba
Ne rakjátok Őket otthonokba.
Hallgassátok meg a panaszaikat,
Enyhítsétek meg a bánataikat.
Legyen hozzájuk szép szavatok,
Legyen számukra mosolyotok.
Én nagyon kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket!

Ők is sokat küzdöttek értetek,
Amíg fölnevelkedtetek.
Fáradtak Ők is eleget,
Hogy ti módosabbak legyetek.
Ők is elfogadtak titeket,
Mikor Isten Közéjük ültetett.
Azért én kérlek titeket,
Szeressétek az öregeket!

Ha majd az örök szeretet
Elhívja Őket közületek,
Ti foglaltok el helyüket,
Mert ti lesztek majd az öregek.
S mindazt, mit nekik tettetek,
Azt adják nektek a gyerekek.
Azért előre intelek titeket,
Szeressétek az öregeket!



Tájékoztatam a Tisztelt Lakosságot,
hogy Halásztelek Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete
2017. december 20. - 2018. január 2.
között a Polgármesteri Hivatalban
téli igazgatási szünetet rendelt el.
Az igazgatási szünet időtartama alatt,
a Hivatal valamennyi szervezeti egységében szünetel az
ügyfélfogadás és az ügyintézés.
Az igazgatási szünetet követően
2018. január 3. napjától
a szokásos munkarendben várjuk ügyfeleinket.
A Hivatal dolgozóinak nevében is köszönöm megértésüket és
türelmüket.
Baloghné dr. Nagy Edit
címetes főjegyző




**HOZZON BÉKESSÉGET
AZ ÜNNEPI IDŐ SZAK
VARÁZSLATOS SZÉPSÉGE
AZ OTTHONOKBA!**

KRAMPUSZOK ÉS CSILLAGOK

Sosem látott színes programkavalkád várta Halásztelek utcáira kimerészkedő családokat Mikulás napján. Akár Mikulás hintón szárnyalva, vagy éppen csillagokat követve, remélhetőleg felejthetetlen élményben lehetett része ezen a napon a város lakosságának.

December 6-án gyerkőc zsvajtól volt hangos a Kastély, valamint a Kastély kert udvara. Óriási érdeklődéssel kísért Krampusz csillagtúra első állomásán legalább 100 krampuszka várakozott. A szervezők nem titkolták céljukat, az elveszett Mikulás megkeresésére hívták össze a falu apraját és nagyját. Hosszú kigyóként hömpölygött a tömeg végig a Rákóczi úton, majd a Kisgyár utcán. Útjuk során a résztvevők csillagokat kerestek, melyek feladatokat rejtettek. A krampuszoknak öltözött gyermekek nagy lelkesedéssel vágtak neki a városi akadályversenynek. A református

templomnál, a Betlehemnél, a Nagyovinál és a végcélnál, a Virágvarázs boltnál nagy örömmel igyekeztek legyőzni az akadályokat. A Táncvarázs kistáncosai csak fokozták a hangulatot.

Az esemény szervezői és megálmodói Király Csilla rendezvényszervező és Bagaméry Ábelné Hatvany Viktória festőművész, akik anyagilag is a kezdeményezés mellé álltak, mindent megtettek azért, hogy színvonalasan létrejöhessen ez a csodás túra.

A lebonyolításban segítséget nyújtott Máté Zsuzsa Márai Sándor közösségi ház m.igazgatója, Stefanik Zsolt alpolgármester úr is, akik nagyon nagy szeretettel álltak a kezdeményezés mellé. A Táncvarázs kis táncosai csak fokozták a hangulatot, a rövid bemutató Serkedi Gabriella munkáját dicsérte.

A végcél természetesen a Mikulás megtalálása volt, énekel, csillagszórókkal köszöntötték a kedves öreget, aki a Vöröskereszt nevében Györök Zsoltné és Végváriné Nyíri Lídia, valamint a Virágvarásznak köszönhetően több száz gyermeknek ajándékozott Mikulás csomagot.

A nap ezek után még nem ért véget, a Nóvum társulat is színes programmal készült Mészáros László rendezésében, melyet az érdeklődők a Márai Sándor Községi házban tekinthettek meg, az ünnepi hangulatú Panka és a Mikulás színdarabbal búcsúztunk ettől a csodálatos és felejthetetlen naptól.

Bagaméry Ábelné Hatvany Viktória



ITT JÁRT A TÉLAPÓ

Hosszú útja során december 6-án Miklós napján Halásztelekre is ellátogatott a Mikulás, hogy átadhassa ajándékait a gyerekeknek. Az ünnepi díszbe öltözött Virágvarázs Virág és Ajándék-bolt kényelmes foteljában időzött, és közben zsákjából szaloncukor, mandarin, és sok más finomság került elő. A gyerekek a szülőkkel együtt nagy izgalommal várták a találkozást, voltak akik egy-egy verssel, vagy énekkel köszöntötték a Télapót.

Kedves Télapó, Télanyó Krampuszlányok köszönjük a sok ajándékot, köszönjük a kedves szavakat, köszönjük a fáradtságot, hogy felkerestek minket! Várunk jövőre is Benneteket!

Köszönjük a Virág Varázs teljes kollektívájának, és a Vöröskereszt Halásztelki Szervezetének.



MIKULÁSVÁRÁS AZ ÓVODÁBAN

A Tündérbert Oviban minden csoportban nagy izgalommal várják a Mikulást a gyerekek. A nagyobbacska kalandos úton, izgalmas Télapó-túra után találkozhatnak vele, a kicsikhez lovashintón érkezik, hogy meglepetéseit elhozza az apróságoknak.

Ebben az időszakban már ünnepi díszbe öltözik az óvoda: az óvónénik

lelkesen díszítik az ablakokat, folyosókat, termeket; a faliújságokat gyermekmunkák teszik színessé. A színek, az illatok, a fények gyermeket és felnőttet is a közelgő ünnepekre lelkesítik.

A Teknős csoportban is szorgos, vidám munka folyt: festegettünk, vágtunk, hajtogattunk a gyerekekkel, papírdoboz-kandalló is készült

– melynek fényénél a gyerekek örömmel pihennek délután. Énekeink, meséink is a nagyszakállúról szóltak. Rudival, a kis (báb)rénszarvassal is találkozhattak, akivel beszélgettek arról, hogyan is lehetnének jók, jobbak.

Elmondták kívánságaikat is; sokan szeretnének édességet, zongorát, távirányítós hajót kapni. De valaki csak annyit kívánt, hogy legyen a családja nagyon boldog. Az óvónénik szíve egy ilyen kívánságra mindig megdobban – hiszen a kézzel fogható dolgoknál sokkal fontosabb egymás iránti szeretetünk, megértésünk, odaadásunk, mosolyunk.

Nos, remélem, hogy „Rudi” csupa jó hírt visz majd gazdájának rólunk. Várunk nagyon, kedves Mikulás és odakészítjük kedvenc sütidet is!

Köszönet a Teknős csoport szüleinek az új szőnyegünkért!

Hock Sirsom Katalin
óvodapedagógus



hirdetés

A VILÁG LEGNÉPSZERŰBB HIBRID MÁRKÁJA!

MEGBÍZHATÓ, TAKARÉKOS ÉS TÖLTENI SEM KELL.

TOYOTA

ALWAYS A BETTER WAY

**200 ezer forint árkedvezmény,
0% THM és ajándék navigáció novemberben! ***
Ismerje meg a Toyota hibrid modelljeit a Toyota M0-nál!

I ♥ HYBRID

TOYOTA M0

Cím: 2314 Halásztelek, Rákóczi út 144. M0 Körgyűrű Csepel-Halásztelek Iejáró Telefon: +36 24 455 444 E-mail: autom0@realszisztéma.hu

* A részletekről érdeklődjön márkakereskedésünkben.

JÓL SZEREPELTEK A HUNYADI ISKOLA DIÁKJAI A BOLYAI VERSENYEN

Szép eredményt értek el a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola diákjai a Bolyai Anyanyelvi Csapatversenyen.

A világhírű magyar matematikusról elnevezett megmérettetést első alkalommal 2004 őszén rendezték meg 5-8. osztályos felsőtagozatosok számára Budapesten, s – ahogy a névadóról sejteni lehet – matematika témakörben. A következő években a vidéki megyék, a 3-4. osztályosok, valamint több erdélyi megye 4-4 fős csapatai is csatlakoztak a versenyhez, amit 2005-től magyar nyelv és irodalom tantárgy-

ból is megrendeztek. A nagyon nehéz, logikus gondolkodásra épülő, Pest megye Délkeleti körzetében megtartott megmérettetésen iskolánkból több csapat vett részt.

A 35 versenyző négyesből szép eredményt értek el a 3. osztályosok.

Második helyezést ért el a *Szószatýárok csapata: Benke Daniella, Cservenyák Viktória, Megyes Boróka, Tóth Mátyás. Felkészítőjük: Kapás Renáta*

Ötödik helyezést ért el a *Kastélylakók csapata: Urbán Csilla, Kovács Milán, Szabó József, Váczi Zalán 5. helyezést* ért el. *Felkészítőjük: Gyenes Bernadett*

A fizikai kutató látogatói CSILLEBÉRCEN



HALÁSZTELKI GYEREKEK KÍSÉRTÉK A FRADI FOCISTÁIT

Nagy megtiszteltetésben volt része a fiatal halásztelki focistáknak. Egy ilyen esemény életreszóló élményt jelent a gyermekeknek, hiszen olyan emberek mellett állhattak ki a zöld gyepe, akiket focirajongók ezrei buzdítanak meccsről meccsre. Mert a Fradi mindenkor Fradi...

November 4-én a budapesti Groupama Arénában a Videotonnal mérkőzött a Ferencváros. Hagyományosan a Ferencváros mérkőzésein a fiatal fradisták kísérik be a felnőtt játékosokat, ám Deák Zsolt javaslatára november 4-én a halásztelki focista gyerekek vonulhattak be a zöld sasok játékosai mellett a bajnoki mérkőzésre.

Deák Zsolt a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola testnevelő tanára, egyben a Ferencváros U10-es csapatának edzője. Ő szorgalmazta, hogy egy bajnoki mérkőzésen a Halásztelek FC ifjú labdarúgói, köztük több hunyadis diák kísérje be a játékosokat.

Így álhatott az Üllői pálya zöld gypén Bányász Viktor, Ányos Regő, Rádi Alex, Bakó Ádám, Kiss Máté, Éliás Dániel, Fülöp Máté, Éliás Levente, Takács Benedek, Kanter Barna, Sziklai Benett, Incze Gergő, Dráviczki Zsombor és Jezsek Levente.



BÉKÉS ÜNNEPEKET ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁN
HALÁSZTELKI HÍRMONDÓ SZERKESZTŐSÉGE
MINDEN KEDVES OLVASÓINAK!

20

JANUÁR

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

FEBRUÁR

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28				

MÁJUS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

JÚNIUS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

SZEPTEMBER

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

OKTÓBER

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				



Bekés új esztendőt kíván Halásztel

18

MÁRCIUS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

ÁPRILIS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

JÚLIUS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

AUGUSZTUS

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

NOVEMBER

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

DECEMBER

H	K	Sz	Cs	P	Sz	V
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

lek Város Önkormányzata nevében

Szentgyörgyi József
polgármester



„Úgy szerette Isten a világot, hogy egy-
szülött Fiát adta...”

Gondolnánk, hogy Karácsony a Kisdéd ünnepe? Hisz ezért áll oly közel a szívünkhöz. Még az utcán is rámosolygunk az ismeretlen kisbabára. Hogyne csodálnánk meg az Isten Fiát!

Pedig Karácsony az ajándékozó Atya ünnepe, aki elküldte Fiát, hogy aki benne hisz el ne vesszen! Karácsony ennek a mindvégig hűséges, sugárzó szeretetnek az ünnepe. „Hűséges az Isten!...” ismételt hálával a megtérő Pál apostol. Így tekintünk a karácsonyfákra, így csodáljuk a jászolt: hűséges az Isten!

Kispál György plébános



Római katolikus:

December 24. Advent 4. vasárnap: 11:30, délután 16:00 pásztorjáték, este 24:00 „éjfél mise”

December 25. Karácsony I. 11:30

December 26. Karácsony II. 11:30

December 31. Szilveszter: 11:30

2018. január 1., Újév 11:30

HALÁSZTELKI HÍRMONDÓ

IMPRESSZUM

Kiadó:

Halásztelek Város Önkormányzata

A kiadásért felelős személy:

Szentgyörgyi József polgármester

A szerkesztésért felelős:

Véghné Bágya Ildikó

E-mail: kozmuvelodes@halasztelek.hu

• Telefon: 06 20/932 2394,

Fotó: Puskár Klaudia, Végh Tibor

Postacím:

2314 Halásztelek, Kastély park 1.

HÍRDETÉSEK MEGRENDELÉSE
személyesen, ügyfélszolgálati időben

a polgármesteri titkárságon

Telefonon: 06 24/517 271

• E-mail: hirmondo@halasztelek.hu

ISSN: 2060-5056

Nyomdai kivitelezés:

Reálszisztéma Dabasi Nyomda Zrt.

Felelős vezető: Vágó Magdolna

• Megjelenik havonta 3 700 példányban

KRISZTUS SZÜLETIK!



Így köszöntjük egymást a karácsony előtti időszakban és nyomban válaszolunk is rá: dicsőítsétek! Mert minden karácsonynak a lényege Krisztus urunk születése és annak, a gyönyörűen kialakult szokásainknak megfelelő ünneplése. Ezek a kialakult szokások nemcsak a templomi szertartásainkra értendők, hanem a családi, otthoni szokásainkra is. Mikor és kik díszítik a karácsonyfát? Mikor és kiknek a jelenlétében kezdődik a Szenteste? Milyen ajándékok kerülnek a fa alá? Mi lesz a vacsora? Ezek és ezekhez hasonló kérdések fogalmazódnak meg a karácsony közeledtével. Meg kell azonban kérdeznünk magunkat arról is, hogy milyen lelki állapotban fogadom a karácsonyt? Mit ünneplünk akkor? Persze tudjuk a választ: Krisztus születését. Ám Krisztus nem egyszerűen történelmi személy, aki egyszer létezett, hanem Isten fia, a megváltó, aki ma is ugyanúgy létezik. Ő

ma is meg akar születni. Már nem Betlehemben, hanem bennem, benned, itt Halászteleken mindnyájunkban. Ezért készíttük a lelkünket, hogy jó, befogadó Betlehemek lehessünk a hozzánk kö-

zeledő Krisztus számára. Ehhez adnak támpontokat templomi szertartásaink és a felemelő karácsonyi liturgiáink.

Jó készülődést kívánok minden olvasónak sok szeretettel, áldott ünnepeket kívánva: Gábor atya

KARÁCSONYI SZERTARTÁSAINK
A GÖRÖGKATOLIKUS TEMPLOMUNKBAN (Bethlen Gábor u. 45.):
december 24-én Szentliturgia a hittanosok betlehemes játékaival 9.30-tól, december 25–26–27-én ugyancsak 9.30-tól, ahogyan december 31-én és január 1-én is 9.30-tól kezdődnek az ünnepi Szentliturgiák, melyekre minden hittestvérünket és családtagjaikat sok szeretettel várunk.

A BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJÁNAK KÖZLEMÉNYE

A 2017/2018. tanév leendő első évfolyamának beiskolázással kapcsolatos időpontjai és eseményei

2018. JANUÁR 23–24. (KEDD-SZERDA), FEBRUÁR 6. (KEDD) 9:00 ÓRA

Nyílt napok a leendő első osztályosoknak és szüleiknek.

Az első két évfolyamon várjuk az érdeklődő szülőket gyermekeikkel együtt. Az iskolában közzé tett órarend szerinti 9-10:45 h (2. és 3. órák) látogatható órákat követően, szülői tájékoztatót és fórumot tartunk intézményünk sajátosságairól, a beiskolázás eljárásrendjéről. Ezekre a napokon lehet elvinni a beíratási szándékot megerősítő nyilatkozatot is.

2018. FEBRUÁR 27–MÁRCIUS 16.

Családi beszélgetések.

Találkozás a leendő elsősök családjával, az iskolához visszajuttatott szándéknyilatkozatok alapján. A beszélgetés ideje alatt a Református Egységes Módszertani és Gyógypedagógiai Intézmény munkatársai egyenként felméri, hogy a gyermekek számára várhatóan milyen tanulást előkészítő módszerek, játékok, vagy konkrét pedagógiai támogatás szükséges a könnyebb kezdéshez.

2018. ÁPRILIS 1–30. Beiratkozási időszak

Időpontját a területileg illetékes Kormányhivatal későbbi közleményében jelöli ki.

**MINDEN ÉRDEKLŐDŐ SZÜLŐT
ÉS GYERMEKET SZERETETTEL VÁRUNK!**

Kovács István, igazgató

MEGHÍVÓ

2017. december 31-én A Mozgáskorlátozottak és Nyugdíjasok Egyesülete mulatságra hívja az érdeklődőket.

Este 20:00-tól hajnal 4:00-ig a Márai Művelődési házban.

A belépő tartalmazza: 1 fogadó italt, kis ropogtatni valót,

ásványvizet, kávé, bólt, vacsorára egy finom

„Gazdag Töltött káposztát” és az éjféle pezsgőt!

A zenét Kászoni Róbert, és Szabolcs „Erdély országi”

fiatalok szolgáltatják.

Lesz még tombola ÚJÉVI élő malac földijal.

Jelentkezni lehet jegyért:

Királyné Vaskó Erzsébet: 06 20/575 0405

Szakácsné Ibolya: 06 20/387 5866

Bogyóné Marika: 06 20/484 6237



VÉRADÁS

**2018. január 15.
14:30–18:30 között**

Véradásra várjuk minden kedves új és régi véradónkat.

Helye:

Márai Sándor Községi Ház
(Halásztelek, Szent László tér)

*Kérjük, mindenki hozza magával
a személyi igazolványát, lakcím-
és TAJ kártyáját.*

KÖSZÖNET

Közeledik az év vége, a Karácsony az év legszebb ünnepe. Ez alkalommal, – úgy gondolom – rajtam kívül sok egyedül élő nyugdíjas társamnak kedveskedett az Önkormányzat.



Már hagyomány, hogy az ünnepek előtt a Szociális Bizottság Vezetésével, közreműködésével december első napjaiban „Karácsonyi csomagot” osztanak a Márai művelődési házban. Saját magam (igaz nem kaptam rá felhatalmazást) és nyugdíjas társaim nevében szeretném köszönetemet kifejezni, megköszönni a Város Önkormányzatának, a Szociális Bizottságnak, hogy a városban élő rászorulókat ilyen szép tartalmas élelmiszer csomaggal meglepték. Köszönjük!

Csatári László, nyugdíjas

*(az Önkormányzat 500 db képen
látható csomagot vásárolt
4 000 Ft-os/darab összegben.)*

PÁLYÁZATI KIÍRÁS

A MAGYAR KULTÚRA NAPJA ALKALMÁBÓL

A Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár pályázatot hirdet a magyar kultúra napja alkalmából.

Pályázók köre: általános- és középiskolás halásztelki lakosok, vagy halásztelki intézmény tanulói, alkotó csoportjai.

Pályázni lehet a magyar kultúra számos területét érintő alkotással, mint például:

- rövid novella • vers (legalább 8 soros) • rajz • akvarell, vagy más technikájú festmény • kispasztika • szobor • fénykép (legfeljebb 3 db, digitális technikával is készülhet) • épület makett • egyéb, népművészeti ihletésű alkotás

Az alkotások témája lehet szabadon választott, vagy egy ismert magyar alkotás feldolgozása (pl. az Operaház makettje gyufaszálakból, vagy a „Búsuló juhász” megmintázása agyagból).

Kérjük a pályázókat, hogy a humor – bár megjelenhet a pályaművekben – ne

a fő alkotóeleme legyen a műveknek, hanem a témaválasztás és a kidolgozás is illeszkedjen a magyar kultúra szellemiségéhez.

Az elkészült alkotásokat névvel (jeligével), az iskola és osztály megjelölésével, e-mail-címmel, telefonszámmal ellátva a Városi Könyvtárban kérjük leadni.

A leadás határideje: 2017. január 19. (péntek) 12.00 óra.

Eredményhirdetés: 2017. január 23. (kedd) 16.00 óra. A nyerteseket, akik az eredményhirdetés résztvevői, január 22-én, hétfőn értesítjük.

A legjobban sikerült alkotásokat értékes nyereményekkel díjazzuk!

További információ:

Városi Könyvtár, 2314 Halásztelek, Erkel Ferenc u. 2-4. (bejárat az iskolából)
E-mail: konyvtar@marai.halasztelek.hu
Telefon: 06 24/777 006

POLGÁRŐR HÍREK

Nyolcadik alkalommal ment a halásztelki óvodákba a polgárőr-rendőr Mikulás. Az első alkalommal azért döntöttünk a gyerekek megajándékozása mellett, mert szeretnénk volna, ha az egyenruha, formaruha ne az „ellenséget” jelentse a majd felnövő generációknak. Azóta eltelt 8 év, és már megszokottá vált a gyerekek megajándékozása. Reméljük, hogy si-



került egy olyan hagyományt teremtenünk, ami sokáig megmarad.

Fontos a kéményseprés! Ősszel volt egy lakástűz a kémény begyulladás miatt. Felhívnám a figyelmét mindenkinek, aki vegyes-tüzelésű kazánt használ, hogy a gyantás fák gyantája és korom csapódik ki a kémény oldalára, ami bármikor begyulladhat.

A kéménytűzek nyomán izzó koromdarabok repülnek szét a környéken, de akár meg is repedhet a kémény a padlástérben, azaz komoly tűzveszélyt jelent a karbantartás nélküli kémény.

Figyeljünk egymásra! Az ünnepek alatt, de egész télen fennáll a kihűlés veszélye. Ne menjünk el senki mellett, akit az utcán látunk öntudatlan állapotban! Lehet rosszul, de akár túlzott alkoholfogyasztás is az öntudatlan állapot oka. Azt tudni kell, hogy hidegben néhány óra alatt annyit eshet a testhőmérséklet, ami halált okozhat. Mindenképpen tegyünk meg annyit, hogy segítséget hívunk az öntudatlan emberhez.

Az ünnepek alatt sokan elutaznak rokonokhoz, vagy éppen néhány napos pihenésre. Legyünk figyelmesebbek, ha bármi szokatlant látunk a távollévő szomszéd háza körül, óvatosan nézzük meg mi történik. Amennyiben indokoltnak látszik, hívjunk segítséget. Ismeretlen, gyanús autók rendszámát érdemes felírni, amennyiben történt bármilyen bűncselekmény, a rendőrségnek kell átadni.

A szomszédokban élő, egyedülálló idős emberekre is figyeljünk jobban. Amennyiben nem látjuk őket mozogni a ház körül, próbáljunk meg meggyőződni arról, szükséges-e valamilyen segítség. Érdemes az egyedülálló idős emberektől egy rokonuk telefonszámát elkérni, hogy amennyiben bajt sejtünk, tudjuk értesíteni őket. orvosi ügyelet 06 20/451 581, polgárőrség 06 20/924 0240, mentők-rendőrség 112 segélyhívó

Szabó Tibor

hirdetés

**EZ ITT AZ ÖN
HIRDETÉSÉNEK
A HELYE!**

**Szobafestőt-csempézőt-
gipszkartonost-kőművest**

FELVESZÜNK!

06 20/998 2369

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása,
cseréje olcsón, szakszerűen,
garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS

**SZIGET SZERVÍZ
ÉS ALKATRÉSZ BOLT**

Lakásán:

mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.

Üzletünkben:

mikró, porszívó stb. javítása

Alkatrészcsereénél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tökölí u. 33. Bajcsy Zs. sarok

H-P: 8:00-17:00.

Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717

JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.megoldasszerviz.hu

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 éve!

VÖRÖSKERESZTES JÓTÉKONYSÁGI BÁL

Az idei évben is megrendezésre került a Vöröskereszt Halásztelki Alapszervezetének szervezésében a már hagyománynak számító Jótékonysági Bál.

Végváriné Nyíri Lídia a szervezet elnöke és Szentgyörgyi József polgármester nyitották meg a bált, megköszönve minden önkéntesnek az idei évben nyújtott segítségét, a Süni Óvoda óvónénijeinek és a Virágvarázsnak a teremdíszítést és a halásztelki vállalkozóknak, akik a tombola ajándékokkal segítették a rendezvény színvonalát. Elnök asszony elmondta, hogy az idei évhez hasonlóan a bál bevételét nehéz sorsú gyermekek táboroztatására és rászoruló családoknak, időseknek tartós élelmiszert biztosítunk, ezzel hozzájárulva nehéz mindennapjaikhoz.



A megnyitó után egy kis meglepetéssel kedveskedtünk a vendégeknek, Berentei Péter táncdalénekes melengette a szívünket örökzöld slágerekkel.

A vacsora után a Bon Bon együttes fergeteges hangulatot varázsolt a táncparketre és ez a hangulat kísérte végig az egész estét, kifulladásig.

Ezúton szeretnénk mindenkinek szeretben teljes, boldog ünnepeket kívánni!
Vöröskereszt Halásztelki Alapszervezetének vezetője





A MÁRAI SÁNDOR KÖZMŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNY ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR TÉLI ÚJDONSÁGAI

A VÁROSI KÖNYVTÁR DECEMBERI NYITVA TARTÁSA

Kedves Olvasóink!

A Városi Könyvtár december 20-ától (szerdától) 2018. január 2-ig zárva tart. Nyitás: 2018. január 3-án, szerdán, a megszokott rend szerint. A szünet miatt, mint ahogy már megszokhatták kedves olvasóink, a szokásosnál több könyvet kölcsönözhetnek.

Szeretném felhívni tisztelt figyelmüket, hogy a könyvtárban számos adventtel és karácsonyi kiadvány kölcsönözhető; mesék, ifjúsági- és gyermekregények, szakácskönyvek, kézműves füzetek ajándékkészítéshez, díszítéshez, csomagoláshoz.

Mindenkit szeretettel várunk!

SZERETNI EGYSZER BOLONDULÁSIG...

– Dráma egyfelvonásban –

Ruttkai Éva és Latinovits Zoltán

16 év megidézett története...

levelezésük és visszaemlékezések alapján



Rendezte: Pánovics Rajmund
A rendező munkatársa: Putz Attila

Közreműködik:
Szalóczy Pál és Farkas Viktória

Bemutató:
2018. január 24.

Márai Sándor Művelődési Ház (Szent László tér 1.)
Jegyek elővételben a Művelődési Házban kaphatók,
500 Ft-os áron.



A KÖZÖSSÉGI HÁZ DECEMBERI PROGRAMJAI:

IDŐPONT	PROGRAM	HELYSZÍN
12. kedd 14.00-	<i>Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Karácsonya</i>	Márai
16. szombat 15:00–	<i>Halásztelki Mozgáskorlátozottak karácsonya</i>	Márai
17. vasárnap	<i>Halásztelki Nyugdíjas Egyesület karácsonya Adventi vásár Adventi szeretetvendégség</i>	Márai
20. szerda 15:00	Garabonciás karácsony	Márai
29. péntek 14:00	<i>Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör szilvesztere</i>	Márai
31. vasárnap 20:00	<i>Halásztelki Mozgáskorlátozottak szilvesztere</i>	Márai

Márai Sándor Közművelődési Intézmény

☎ Telefon: 06 24/784 657 ☎

Csehov és harmonika

IRODALMI EST A KÖNYVTÁRBAN

November 18-án zsúfolásig megtelt a hangversenyerem Szalóczy Pál és Darvas Kristóf előadásán. A felnőtt korosztály mellett jelentős számban jöttek el fiatalok is.

Az előadás klasszikus szerzők humoros írásaiból állt össze. Az előadó, Szalóczy Pál



lóczy Pál Csehov, Molnár Ferenc, rejtő Jenő, Nagy Lajos és Örkény műveiből válogatott, harmonikán és zongorán az ismert fiatal művész, Darvas Kristóf kísérte. Ezúton köszönjük segítséget a

szervezésben Bakó Éva, Lendvai Emese és Bánki Mónika irodalomtanároknak, valamint az Olvasósarok támogatását.

M.Zs.

**Békés Ünnepeket
kívánunk!**

Márai Sándor Közművelődési Intézmény
munkatársai



PA–PA–PA–PANKA...

A Novum társulat ismét a Máraiban mutatta be tehetségét. Az előadásra érkező nagyszerű a Panka és a Mikulás című darabot tekintette meg. Egy rendkívül vidám és mozgalmas darabot láthattunk. Panka elhatározza, hogy bizony Ő nem fog este elaludni éppen azért, hogy láthassa a mikulást, ebben Szimat Úr, a kutyusa volt segítségére. Szüksége is volt rá, mivel az Álommanó minden áron azt szerette volna, hogy aludjon, mondván csak is az alvó gyermekekhez érkezik a Mikulás, ahogyan a történet haladt előre megjelentek a Krampuszok, akik



dalban mesélték el, hogy miért is rosszalkodnak, bevonva a gyerekeket is az előadásba. A történet vége persze happy and-el zárult. Panka találkozott a Mikulással, a Krampuszok megígér-



ték, hogy jók lesznek. Végezetül pedig a Mikulás a gyerekeknek csomagokat osztott. Ho..hoh...hooo...!

Boldog karácsonyt Mindenkinnek!

Fazekas–Verba Szabolcs

SLAM POETRY A MÁRAIBAN

NEKEM NEM MINDEGY!

A Nekem nem mindegy program-sorozat országos közösségi és irodalmi kampányként indult, melynek fő célkitűzése a társadalmi együttéléshez szükséges, alapvető demokratikus értékek megerősítése és megszilárdítása volt a középiskolás, 14-20 éves korosztályban. A Nekem nem mindegy másik fontos alappillére a magyar slambizottság és slammerek elhivatott, mentori munkája, amely a társadalmi kérdésekkel válogatott foglalkozó slam poetry műfaját hivatott megismertetni a fiatalokkal. A program vezetője Horváth Kristóf -

Színész Bob, országos slambajnok, aki számos iskolai rendezvényen, rendhagyó irodalomórán dolgozza fel a négy témát.

A kirekesztés, rasszizmus, elvándorlás, erőszak, nemek közötti egyenlőtlenség, állampolgári inaktivitás a fiatalok életében, mindennapjaiban is fontos kérdések.

A program elsődleges céljának tekintik a demokratikus értékek erősítését a fiatalok körében, valamint annak tudatosítását, mennyire fontos egy működő ország életében, hogy tag-

jai aktívan részt vegyenek sorsuk alakításában. Az előadás Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár februári programjában szerepel.



„Derűt kell vinni oda, ahol gond tanyázik”

DR. BEER MIKLÓS MEGYÉS PÜSPÖK

– a Városi Könyvtár januári vendége –

Dr. Beer Miklós 1943-ban született, hosszú évtizedek óta Vácon él és szolgál. Kertjében birkák, szamár, galambok, tyúkok is élnek. Népszerű, mert az egyik legközvetlenebb, legderűsebb püspök, aki az emberek közt él, de emellett szókimondó, reformokat sürgető, olykor provokatív személyiség. A derű, a vidámság nála adottság és döntés. Mobilszáma nyilvános, mindig fölveszi a telefont, bárki keresi. Reggelenként úszni jár, útközben összeszedi a szemetet az utcán, amit mások eldobáltak. A gyerekek nagy öröme évek óta beöltözik Mikulásnak. Elmegy a hajléktalanok, a cigányok közé. A vonaton bárkivel szóba elegyedik.



Ez idáig három könyve jelent meg: „Szeressetek ott, ahol gyűlölnek”, „örömet hozzak, hol gond tanyázik”, és legutóbb, néhány hete a „Mindig velem”.

E két utóbbi kötete több példányban kölcsönözhető a városi könyvtárban. E könyvek apropóján hívtuk meg őt író olvasó találkozóra. Az előadás után mindenkinek lehetősége lesz személyes beszélgetésre is Beer Miklóssal.

A találkozói időpontja: 2018. január 19. (péntek), 17:00 óra.

Helyszíne: Városi Hangversenytér (Halásztelek, Erkel Ferenc u. 2-4.)

A belépés díjtalan.



Karácsonyi beigli-, zserbó-és sütemény rendelés!

Látogasson el Csepel Sziget új cukrászdájába és higgyen a szemének! Halásztelek város központjában, a főút mentén, a Kastély park melletti Édes-Piros Cukrászdába és Kávézóba várjuk vendégeinket nagy választékkal.

- különleges francia desszertekkel és süteményekkel, melyek között laktóz- és cukormentes, valamint hozzáadott búzalisztet nem tartalmazó termékek is megtalálhatóak
- 50 főig családok, cégek részére partikat is vállalunk elkülöníthető teremben kávé, tea, sütemények, hideg szendvicsekkel
- sütemény-és tortarendelést felveszünk

Nyitva tartás: hétfő–péntek 7:00–20:00 _szombat 8:00–20:00 _vasárnap 8:00–19:00

Édes Piros Cukrászda és Kávézó ❄ Információ 06 24/656 871

×

Csepel Sziget új Panziója Halásztelek város központjában, a főút mentén
2-, 3- és 4 ágyas szobákkal várja vendégeit.



Halásztelek, II. Rákóczi F. út 68. _Telefon: 06 24/656 871

E-mail: edespiros@halasztelek.hu _Bejelentkezés 7:00–20:00 óráig

PANZIÓ

×